®
.
eI MCNIBO

TEMA FP 504

PT

EST
LAT

n-]
ol =

Istruzioni per il montaggio
Fitting instructions
Montageanleitung
Instructions de montage
Instrucciones de montaje
Montage-instructies
Instrucdes de Montagem
Monteringsanvisning
Asennusohje
Paigaldusjuhend
Stiprinasanas instrukcija
Pritvirtinimo instrukcijos
Instrukcja montazu
WHCTpyKuumn no yctaHoBKe
Navod na montaz

Navod na montaz
Navodila za pritrjevanje
Uputa za sastavljanje

A felszerelés maodja
Odnyieg cuvappoAdynong
Monteringsvejledning



' FIXING KIT | SUPPORT KIT ’

M Ricambi (A Richiesta)

I Spare Parts (Made to order)
Ec ts (Included P [ s | Included
omponents (Included) &l Piéces de rechange Components (Included) Al Piéces de rechange

N Al Composants (Comprises) (Sur commande) Il Composants (Comprises) (Sur commande)
.

I Die Komponenten i N . I Die Komponenten N
(im Lieferumfang enthalten) Q. ET‘."IE (auf Anfrage) Q' (im Lieferumfang enthalten) Q’ 2 Teile (auf Anfrage) Q'
I Componentes (Incluido) fhezas de recampio Hl Componentes (Incluido) Fiezas de recambio

B KOMMNeKTe,
I KomnonenTi ( ) T 3anacHble wacTy (Mo 3anpocy) I KomnonenTs (5 komnnexe) I 3anacHble wacTy (o 3anpocy)

Il Ricambi (A Richiesta)

HH Componenti (Inclusi
P ¢ ) I Spare Parts (Made to order)

HHl Componenti (Inclusi)

Codice - Code - Cédigo - kop Codice - Code - Codigo - ko

1 : - 16

4 700008700000 1

4 700009300000 1 17

700008800000

] 18
19

700009400000 2 0

' ALUMINIUM BAR KIT ’

Wl Componenti (Inclusi) g Eicaml;i (A R:\;hi:sta) d
A Components (Included) pare Parts (Made to order)

4
4
8 N. B Composants (Comprises) Ml Piéces de rechange
8
4

4 700009800000

4 700008900000 4

S M8

—) M8x40
= M6

700009500000

(Sur commande)
I3 Die Komponenten "
(im Lieferumfang enthalten) Q. I Teile (auf Anfrage) Q.

3l Componentes (Incluido) L] Fp'f:“;'isa‘iilr;ﬁzm""

I 3anacbie yacTy (no 3anpocy)

® M6
S M8

T KomnoneHTb! (B KOMAnekTe)

Ol ([N OV
N[O || N |N

Codice - Code - Codigo - kop

10 M6x3S | 72 700009600000 12 13 / 2 : -
M6x45 | 12 12

11 Oomm» M7x40 4 4 14 ® 4 700009200000 4
Ommm M8x50 | 4 4

m 21 / 2 700007900000 2
12 1 1
\ m3 J 15 4 700009100000 4

' BAR KIT ’

Il Componenti (Inclusi) g zicaml;i (A R;;hLesta) d
I Components (Included) pare Parts (Made to order)

N Il Composants (Comprises) Q = rsiﬁﬁeciﬁﬁ;:;t‘f;)\ge Q e <
L, ' OPTIONAL

’ (im Lieferunfang enthalten) * | ETeile (auf Anfrage) g Art. 000032900000

Il Componentes (Incluido) Il Piezas de recambio

I K (B KomnneKTe) (Previa solicitud)
OMMOHEHTDI (B KO M 3anacHble yacTu (no 3anpocy) N Q
.
o

Codice - Code - Codigo - kop

22 )=
13|_—=—| : - Y ’

1wl 4 p 23 ¥ 2

700009000000

15 / 4 700009100000 4

ONLY FOR ONLY FOR

“ ALU KIT” PROFILE

“ ALU KIT”

Optional
Accessories
Kit




Quantity‘




Optional
ccessories L.

A

ONLY FOR

Quantity
4
“ ALU KIT”

Quantity]




8

8

OmDM6x45

B &»

M6x35

10

3
10







Quantity
Z

Q\‘ W)
0000 N\

OIPTIONAL
Art. 000032900000




loaded

©
o©
©
®
Slwn
o<
S
a
<<
©
o©
S| 4
| D
e
o
~
RS
gl g
D
(2
o
3
fos
o
RS
5| R
Sls
Yl
S
wn
o
S
NRS]
v ©
S
g
Bl o
o
]
S
S

® %
.
LI MENIIBO

Via 8 Marzo, 3 - Z.I. Corte tegge
42025 CAVRIAGO (RE) ITALY
Tel. +39-0522/942840 r.a. - 942798
Fax +39-0522/942948
e-mail: info@flli-menabo.it - http://www.flli-menabo.it



